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LUGLIO 2019SC156 3.01

-

FINITURA7____X FINISHING

NERO

RAL 7035

BLACK

RAL 7035

7____ 0
7____ 6

H02400

H02402

H02500

VEDI CATALOGO MANIGLIE

SEE ON HANDLE CATALOGUE

MANIGLIE, PLACCHE E VASCHETTE PER ALZANTE SCORREVOLE

HANDLE, COVER AND MORTISE FOR LIFT-SLIDING DOORS

1

1

1

3

PUNTO DI CHIUSURA SUPPLEMENTARE

ADDITIONAL LOCK

KIT GUIDA ANTA CENTRALE SC156 3 VIE

CENTRAL SASH GUIDE KIT FOR SC156 3 RAIL

PIASTRA DI FISSAGGIO INCONTRO PER ANTIEFFRAZIONE

BURGLAR SLAB FOR STRIKING PLATE

GR

CODICE

CODE

FINITURA

FINISHING

DESCRIZIONE

DESCRIPTION

U.V.

U.S.

LEGENDA FINITURE COLORAZIONE TAPPI
PLUGS SURFACE FINISHING ENCODING

U.V.  PEZZI PER CONFEZIONE
U.S.  PIECE FOR PACKING

-H02200 1

COPPIA CARRELLI ADDIZIONALI PER ALZANTE,
PIU AMMORTIZZATORE (portata max. 440 kg)

COUPLE OF ADDITIONAL BOGIES FOR LIFT SLIDING SASH
MORE SHOCK ABSORBER (weight 440 kg)



-

-

-

R

LUGLIO 2023SC156 3.02

-

-

H02600

H02601

H02602

H02605

H02606

1

1

1

1

1

MECCANISMO PER FINESTRA ALZANTE SCORREVOLE
PER ANTA CON ALTEZZA 1235-1925 (Max. 330 kg)

GEAR FOR LIFT-SLIDING WINDOW
SASH HEIGHT 1235-1925 (Max. 330 kg)

MECCANISMO PER FINESTRA ALZANTE SCORREVOLE
PER ANTA CON ALTEZZA 1850-2525 (Max. 330 kg)

GEAR FOR LIFT-SLIDING WINDOW
SASH HEIGHT 1850-2525 (Max. 330 kg)

MECCANISMO PER FINESTRA ALZANTE SCORREVOLE
PER ANTA CON ALTEZZA 2285-2825 (Max. 330 kg)

GEAR FOR LIFT-SLIDING WINDOW
SASH HEIGHT 2285-2825 (Max. 330 kg)

INCONTRO CENTRALE DX PER ANTA SCORREVOLE OXO

INTERLOCK MUSHROOM BOLT AND KEEP KIT RH

INCONTRO CENTRALE SX PER ANTA SCORREVOLE OXO

INTERLOCK MUSHROOM BOLT AND KEEP KIT LH

CODICE

CODE

FINITURA

FINISHING

DESCRIZIONE

DESCRIPTION

U.V.

U.S.



-

-

-

-

R

LUGLIO 2023SC156 3.03

-

H02609

H02610

708729

H02900

708222

1

1

1

1

1

MECCANISMO PER FINESTRA ALZANTE SCORREVOLE
PER ANTA CON ALTEZZA 2114-2612 (Max. 330 kg)

GEAR FOR LIFT-SLIDING WINDOW
SASH HEIGHT 2114-2612 (Max. 330 kg)

KIT INCONTRO CENTRALE DX LATO MANIGLIA PER ANTA
SCORREVOLE OXO

INTERLOCK MUSHROOM HANDLE SIDE BOLT AND KEEP KIT RH

KIT INCONTRO CENTRALE SX LATO MANIGLIA PER ANTA
SCORREVOLE OXO

INTERLOCK MUSHROOM HANDLE SIDE BOLT AND KEEP KIT LH

COPPIA CARRELLI ADDIZIONALI PER ALZANTE
(portata max. 400 kg)

COUPLE OF ADDITIONAL BOGIES FOR LIFT SLIDING SASH
(max. weight 400 kg)

KIT SUPPORTO ANTA FISSA

KIT SUPPORT FIXED SHUTTER

CODICE

CODE

FINITURA

FINISHING

DESCRIZIONE

DESCRIPTION

U.V.

U.S.

ARTICOLO IN ESAURIMENTO
UNTIL STOCK IS FINISHED



R

NOVEMBRE 2020SC156 3.04

708224

708225

708226

708227

708680

708681

708682

1

1

1

10

10

10

50

GR

GR

GR

ZN

AG

-

ZN

KIT GIUNZIONE TELAIO A 90°

K2400 FIXED FRAME 90° CONNECTION T JOINT

GUARNIZIONE PER PROFILO FISSO K2415

K2415 GASKET FIXED FRAME

PROLUNGA ASTA SERRATURA SC156 (L=1000)

EXTENSION BAR (L=1000)

SPESSORE 20.5mm CON VITE

20.5mm DISTANCE PIECE WITH SCREW

SQUADRETTA CENTRALE TELAIO K2400

K2400 FIXED FRAME CENTRAL CORNER JOINT

ASTA COLLEGAMENTO CARRELLI ALZANTE SCORREVOLE
L=2204 (L anta 2235-2810mm)

CONNECTING ROD FOR SLIDING BLOCKS LIFTSLIDING WINDOW
L=2204 (sash width 2235-2810mm)

ASTA COLLEGAMENTO CARRELLI ALZANTE SCORREVOLE
L=1700 (L anta FINO A 2305 mm)

CONNECTING ROD FOR SLIDING BLOCKS LIFTSLIDING WINDOW
L=1700 (sash UP TO 2305 mm)

CODICE

CODE

FINITURA

FINISHING

DESCRIZIONE

DESCRIPTION

U.V.

U.S.



R

NOVEMBRE 2020SC156 3.05

70907X

70908X

70909X

70910X

70911X

1

1

1

1

1

709076

RAL 7035

709086

RAL 7035

709096

RAL 7035

709106

RAL 7035

709116

RAL 7035

TAPPI SPALLA E SOGLIA Dx PER K2404

FRAME AND SILL Rh PLUGS FOR K2404

TAPPI SPALLA E SOGLIA Sx PER K2413

FRAME AND SILL Lh PLUGS FOR K2413

TAPPI SPALLA E SOGLIA Dx PER K2413

FRAME AND SILL Rh PLUGS FOR K2413

TAPPI SPALLA E SOGLIA Sx PER K2404

FRAME AND SILL Lh PLUGS FOR K2404

TAPPI DX SPALLA E TAPPO CENTRALE INFERIORE 2 ANTE PER
K2413

FRAME AND CENTRAL Rh PLUGS FOR 2 SLIM WINGS FOR K2413

INTERNO

INTERNO

INTERNO

INTERNO

INTERNO

CODICE

CODE

FINITURA

FINISHING

DESCRIZIONE

DESCRIPTION

U.V.

U.S.

GLI SCHEMI DELLE FINESTRE SONO DISEGNATI IN VISTA INTERNA
WINDOWS SCHEMES ARE SHOWN FROM INSIDE



R

NOVEMBRE 2020SC156 3.06

70912X

70913X

70914X

70915X

70916X 1

1

1

1

1

709126

RAL 7035

709136

RAL 7035

709146

RAL 7035

709150

NERO
BLACK

709160

NERO
BLACK

TAPPI SX SPALLA E TAPPO CENTRALE INFERIORE 2 ANTE PER
K2413

FRAME AND CENTRAL Lh PLUGS FOR 2 SLIM WINGS FOR K2413

TAPPI SPALLA E SOGLIA DX PER ANTA CENTRALE

FRAME AND SILL Rh PLUGS FOR CENTRAL WING

TAPPI SPALLA E SOGLIA SX PER ANTA CENTRALE

FRAME AND SILL Lh PLUGS FOR CENTRAL WING

TAPPI ANTA E FINITURA TELAIO Dx
PER ALTE PRESTAZIONI

WING AND SECTION FINISHING FRAME Rh PLUGS
FOR HIGH PERFORMANCE

HP - K2418

INTERNO

INTERNO

INTERNO

INTERNO

INTERNO

HP - K2418

TAPPI ANTA E FINITURA TELAIO Sx
PER ALTE PRESTAZIONI

WING AND SECTION FINISHING FRAME Lh PLUGS
FOR HIGH PERFORMANCE

CODICE

CODE

FINITURA

FINISHING

DESCRIZIONE

DESCRIPTION

U.V.

U.S.

GLI SCHEMI DELLE FINESTRE SONO DISEGNATI IN VISTA INTERNA
WINDOWS SCHEMES ARE SHOWN FROM INSIDE
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NOVEMBRE 2020SC156 3.07

70917X

70918X

70919X

70920X

1

1

1

1
709200

NERO
BLACK

709190

NERO
BLACK

709180

NERO
BLACK

709170

NERO
BLACK

TAPPI ANTA E FINITURA TELAIO Dx E TAPPO CENTRALE
SUPERIORE

WING AND SECTION FINISHING FRAME Rh PLUGS AND
CENTRAL PLUG

TAPPI ANTA E FINITURA TELAIO Dx E TAPPO CENTRALE
SUPERIORE PER 2 ANTE

WING AND SECTION FINISHING FRAME Rh PLUGS AND
CENTRAL PLUG FOR 2 WINGS

TAPPI ANTA E FINITURA TELAIO Sx E TAPPO CENTRALE
SUPERIORE

WING AND SECTION FINISHING FRAME Lh PLUGS AND
CENTRAL PLUG

TAPPI ANTA E FINITURA TELAIO Sx E TAPPO CENTRALE
SUPERIORE PER 2 ANTE

WING AND SECTION FINISHING FRAME Lh PLUGS AND
CENTRAL PLUG FOR 2 WINGS

INTERNO

INTERNO

INTERNO

INTERNO

CODICE

CODE

FINITURA

FINISHING

DESCRIZIONE

DESCRIPTION

U.V.

U.S.

GLI SCHEMI DELLE FINESTRE SONO DISEGNATI IN VISTA INTERNA
WINDOWS SCHEMES ARE SHOWN FROM INSIDE



R

LUGLIO 2023SC156 3.08

709232

709235

709236

709237

709238

709239

709240

709233

1

1

50

4

5

5

4

20

NERO

BLACK

GR

GR

GR

GR

GR

GR

NERO

BLACK

CAVALLOTTO PER K2404

T-JOINT FOR K2404

CLIP DI RITEGNO PROFILO DI FINITURA ANTA
SCORREVOLE OXO

RETAIGN CLIP FOR WINGS FINIS. PROF. SLIDER OXO

TAPPO GUIDA ANTA

SASH GUIDE PLUG

TAPPI AD ESPANSIONE

EXPANSION PLUGS

KIT GIUNZIONE SOGLIA 800150

CONNECTION KIT FOR THRESHOLD 800150

KIT GIUNZIONE SOGLIA 800151

CONNECTION KIT FOR THRESHOLD 800151

CLIP DI FERMO PER K2421

RETAINING CLIP FOR K2421

TAPPO DI FINITURA COLONNINA RIDOTTA K1459

SLIM REINFORCEMENT FINISHING PLUG

CODICE

CODE

FINITURA

FINISHING

DESCRIZIONE

DESCRIPTION

U.V.

U.S.

ARTICOLO IN ESAURIMENTO
UNTIL STOCK IS FINISHED



R

GIUGNO 2021SC156 3.09

709242

709245

709246

709247

709248

709249

70925X

709243

10

1

1

1

1

4

4

4GR

GR

GR

GR

GR

NERO

BLACK

NERO

BLACK

709250

NERO
BLACK

KIT RINFORZO LATO ESTERNO PER ANTIEFFRAZIONE

BURGLAR L-REINFORCEMENT SLAB

KIT ANGOLARI LATO ESTERNO PER ANTIEFFRAZIONE

BURGLAR ANGULAR REINFORCEMENT SLAB

KIT DRENAGGI A SFERA

SPHERE DRAINAGE KIT

PIASTRINA ANTIFORO

PLATE THEFT

KIT RINFORZO LATO ESTERNO MANIGLIA PER ANTIEFFRAZIONE

HANDLE SIDE BURGLAR L-REINFORCEMENT SLAB

KIT RINFORZO LATO ESTERNO CENTRALE SUPERIORE PER
ANTIEFFRAZIONE

BURGLAR FIXED FRAME L-REINFORCEMENT SLAB

TAPPI FINITURA QUATTRO ANTE NODO CENTRALE

CENTRAL SECTION FOUR SASHES FINISHING PLUGS

ROSTRI ANTIEFFRAZIONE LABIRINTO

BURGLAR FOR OVERLAPPING SECTION

CODICE

CODE

FINITURA

FINISHING

DESCRIZIONE

DESCRIPTION

U.V.

U.S.



R

NOVEMBRE 2020SC156 3.10

709300

709609

70926X

70927X

709280

70929X

1

1

1

1

2

4

709260

NERO
BLACK

709270

NERO
BLACK

709280

NERO
BLACK

709290

NERO
BLACK

EPDM

NERO

BLACK

TAPPO CENTRALE PICCOLO INFERIORE Dx

Rh LOWER CENTRAL PLUG SLIM SASH

TAPPO CENTRALE PICCOLO INFERIORE Sx

Lh LOWER CENTRAL PLUG SLIM SASH

TAPPO CENTRALE MAGGIORATO INFERIORE Dx

Rh LOWER CENTRAL PLUG INCREASED SASH

TAPPO CENTRALE MAGGIORATO INFERIORE Sx

Lh LOWER CENTRAL PLUG INCREASED SASH

COPPIA TAPPI TUBOLARITA' SOGLIA K2411

COUPLE PLUGS FOR K2411 THRESHOLD TUBULARS

PARACOLPO

BUMPER

CODICE

CODE

FINITURA

FINISHING

DESCRIZIONE

DESCRIPTION

U.V.

U.S.



R

NOVEMBRE 2020SC156 3.11

ALU
-K

710400

710401

710409

710411

710420

712003

712005

712012

712060

712061

712006

100

100

100

100

400

20

50

50

200

200

GR

GR

GR

GR

GR

NERO

BLACK

NERO

BLACK

BIANCO

WHITE

NERO

BLACK

NERO

BLACK

GRIGIO

GRAY

VITE PER SQUADRETTE

SCREW FOR CORNER JOINT

SPINA PER SQUADRETTE

RIVET FOR CORNER JOINT

SPINA Ø5 PER SQUADRETTE 710411

RIVET Ø5 FOR 710411 CORNER JOINT

SQUADRETTA ESTERNA TELAIO K 2400

K 2400 FIXED FRAME EXTERNAL CORNER JOINT

SQUADRETTA PER ANTA K2404

K2404 WING CORNER JOINT

REGOLATORE NYLON

ADJUSTING BLOCK

MASCHERINA SCARICO ACQUA

WATER DRAIN CAP

CLIPS ESTERNA PER COPRIFILI K1491 E K1493

EXTERNAL CLIP FOR K1491 AND K1493

RITEGNO FERMAVETRI TUBOLARI PER FINITURE VERNICIATE

TUBULAR GLAZING BEAD SHIM FOR PAINTED FINISHING

RITEGNO FERMAVETRI TUBOLARI PER FINITURE ANODIZZATE

TUBULAR GLAZING BEAD SHIM FOR ANODIZED FINISHING

CODICE

CODE

FINITURA

FINISHING

DESCRIZIONE

DESCRIPTION

U.V.

U.S.



-

R

NOVEMBRE 2020SC156 3.12

718302

740253

712330

712331

712332

712333

712334

100

10

50

VEDI
CATALOGO
MANIGLIE

SEE ON
HANDLE

CATALOGUE

CELESTE
LIGHT BLUE

ROSA
PINK

GIALLO
YELLOW

VERDE
GREEN

NERO
BLACK

INSERTO FILETTATO FISSAGGIO MANIGLIE SCORREVOLE
ALZANTE

THREADED INSERT FIXING HANDLE LIFT AND SLIDE

INSERTO FILETTATO - M6x14

THREADED INSERT - M6x14

CODICE

CODE

FINITURA

FINISHING

DESCRIZIONE

DESCRIPTION

U.V.

U.S.

TASSELLO VETRO 30x2
GLASS CLEATS 30x2

TASSELLO VETRO 30x3
GLASS CLEATS 30x3

TASSELLO VETRO 30x4
GLASS CLEATS 30x4

TASSELLO VETRO 30x5
GLASS CLEATS 30x5

TASSELLO VETRO 30x6
GLASS CLEATS 30x6



-V54004 5

ANGOLO VULCANIZZATO PER GUARNIZIONE 800158

VULCANIZED CORNER FOR 800158

V42040

SQUADRETTA PER ANGOLO

FRAME CORNER CLEAT FOR CORNER POST

4GR

V52064

V52065

KIT TAPPI Dx PER ANGOLO

Rh KIT OF PLUGS FOR CORNER POST

KIT TAPPI Sx PER ANGOLO

Lh KIT OF PLUGS FOR CORNER POST

1

1

R

LUGLIO 2023SC156 3.13

INTERNO
INSIDE

INTERNO
INSIDE

INTERNO
INSIDE

INTERNO
INSIDE

NERO

BLACK

NERO

BLACK

CODICE

CODE

FINITURA

FINISHING

DESCRIZIONE

DESCRIPTION

U.V.

U.S.

GLI SCHEMI DELLE FINESTRE SONO DISEGNATI IN VISTA INTERNA
WINDOWS SCHEMES ARE SHOWN FROM INSIDE

V50050 1
NERO

BLACK

SPESSORE DI FISSAGGIO V58034

FASTENING FOR THICKNESS V58034



R

LUGLIO 2023SC156 3.14

V58005

V58006

1

1

RAL 7035

RAL 7035

TAPPI TELAIO E CENTRALE SCORREVOLE 3 VIE Dx

FRAME AND CENTRAL Rh PLUGS FOR 3 RAIL SLIDER
TAPPI TELAIO E CENTRALE SCORREVOLE 3 VIE Sx

FRAME AND CENTRAL Lh PLUGS FOR 3 RAIL SLIDER

INTERNO

INTERNO

V58003

V58004 1

1RAL 7035

RAL 7035

TAPPI DI FINITURA Dx SOGLIA E MONTANTI SC 1 VIA

1 RAIL Rh FINISHING PLUGS FOR CILL AND JAMBS

INTERNO

INTERNO

TAPPI DI FINITURA Dx SOGLIA E MONTANTI SC 1 VIA

1 RAIL Rh FINISHING PLUGS FOR CILL AND JAMBS

CODICE

CODE

FINITURA

FINISHING

DESCRIZIONE

DESCRIPTION

U.V.

U.S.

GLI SCHEMI DELLE FINESTRE SONO DISEGNATI IN VISTA INTERNA
WINDOWS SCHEMES ARE SHOWN FROM INSIDE



R

LUGLIO 2023SC156 3.15

V58007

V58008

V58009

V58010

V58011

1

1

1

1

1RAL 7035

RAL 7035

RAL 7035

NERO

BLACK

NERO

BLACK

TAPPI ANTA, TAPPI DI FINITURA E TAPPO CENTRALE
SCORREVOLE 3 VIE 3 ANTE Dx

WING, FINISHING FRAME Rh PLUGS AND WING, FINISHING
FRAME Rh PLUGS AND

KIT TAPPI SPALLA E SOGLIA PER INFISSO ALZANTE SCORREVOLE
DUE ANTE SU MONOVIA

SHOULDER AND THRESHOLD PLUGS KIT FOR LIFT-AND-SLIDE
DOORS SLIDING TWO DOORS ON ONE-WAY
TAPPI Dx SPALLA E TAPPO CENTRALE INFERIORE 2 ANTE PER
K2404

FRAME AND CENTRAL Rh PLUGS FOR 2 WINGS FOR K2404

INTERNO

INTERNO

INTERNO

INTERNO

INTERNO

TAPPI ANTA, TAPPI DI FINITURA E TAPPO CENTRALE
SCORREVOLE 3 VIE 3 ANTE Sx

WING, FINISHING FRAME Rh PLUGS AND WING, FINISHING
FRAME Lh PLUGS AND

TAPPI Sx SPALLA E TAPPO CENTRALE INFERIORE 2 ANTE PER
K2404

FRAME AND CENTRAL Lh PLUGS FOR 2 WINGS FOR K2404

CODICE

CODE

FINITURA

FINISHING

DESCRIZIONE

DESCRIPTION

U.V.

U.S.

GLI SCHEMI DELLE FINESTRE SONO DISEGNATI IN VISTA INTERNA
WINDOWS SCHEMES ARE SHOWN FROM INSIDE



V58034

V59084

V59085

1

1

1
NERO

BLACK

NERO

BLACK

NERO

BLACK

TAPPI ANTA E FINITURA TELAIO OXO

WING AND SECTION FINISHING FRAME PLUGS FOR OXO WING

INTERNO INTERNO

TAPPO CENTRALE PICCOLO INFERIORE Dx
ANTA CENTRALE 3 VIE

Rh SLIM LOWER CENTRAL PLUG 3 RAILS CENTRAL WING
TAPPO CENTRALE PICCOLO INFERIORE Sx
ANTA CENTRALE 3 VIE

Lh SLIM LOWER CENTRAL PLUG 3 RAILS CENTRAL WING

R

LUGLIO 2023SC156 3.16

V59113

V59114

1

1

NERO

BLACK

NERO

BLACK

TAPPO CENTRALE INFERIORE SX SCORREVOLE OXO

LH WING LOWER PLUG OXO

TAPPO CENTRALE INFERIORE DX SCORREVOLE OXO

RH WING LOWER PLUG OXO

1

CODICE

CODE

FINITURA

FINISHING

DESCRIZIONE

DESCRIPTION

U.V.

U.S.

GLI SCHEMI DELLE FINESTRE SONO DISEGNATI IN VISTA INTERNA
WINDOWS SCHEMES ARE SHOWN FROM INSIDE



R

LUGLIO 2023SC156 3.17

V59126

V59127

V59128

TAPPO CENTRALE PICCOLO INFERIORE Dx
ANTA CENTRALE ANGOLO APRIBILE

Rh SLIM LOWER CENTRAL PLUG OPENING CORNER POST
TAPPO CENTRALE PICCOLO INFERIORE Sx
ANTA CENTRALE ANGOLO APRIBILE

Sh SLIM LOWER CENTRAL PLUG OPENING CORNER POST

TAPPO DI CHIUSURA PER PROFILO N02910

END CAPS FOR N02910 PROFILE

1

1

1

INTERNO
INSIDE

INTERNO
INSIDE

INTERNO
INSIDE

INTERNO
INSIDE

NERO

BLACK

NERO

BLACK

CODICE

CODE

FINITURA

FINISHING

DESCRIZIONE

DESCRIPTION

U.V.

U.S.

GLI SCHEMI DELLE FINESTRE SONO DISEGNATI IN VISTA INTERNA
WINDOWS SCHEMES ARE SHOWN FROM INSIDE



-V69014 1

SENSORE ALLARME PER MECCANISMO ALZANTE

ALARM SENSOR FOR LIFTING MECHANISM

CODICE

CODE

FINITURA

FINISHING

DESCRIZIONE

DESCRIPTION

U.V.

U.S.

DISPONIBILE SU RICHIESTA
AVAILABLE ON REQUEST

-V69061 1

AMMORTIZZATORE PER MECCANISMO ALZANTE 150 - 330 kg

SHOCK ABSORBER FOR LIFTING MECHANISM 150 -330 Kg

R

LUGLIO 2023SC156 3.18



R

LUGLIO 2023SC156 3.19

Vite TC ribassata 4.8x13

Vite TC per truciolare 5x35 DIN 7505-B INOX pz
100

- - pz
100

Vite TC ribassata 4.8x19

Vite TC ribassata 4.8x50

Vite TC ribassata 4.8x16

-

-

-

900158

909984

909990

699157C

699203C

699100C

699204C

V70096P

1

1

1

COLLA PER GIUNZIONE GUARNIZIONI

GLUE FOR SEALS JUNCTION

PRIMER PER CIANOACRILATO

PRIMER FOR CYANOACRYLATE

CIANOACRILATO PER GUARNIZIONI

CYANOACRYLATE FOR GASKET

909265 -

ATTREZZO SGANCIO FERMAVETRI TONDI

ROUNDED GLAZING BEADS REMOVING KIT

CODICE

CODE

FINITURA

FINISHING

DESCRIZIONE

DESCRIPTION

U.V.

U.S.

CODICE

CODE

DESCRIZIONE

DESCRIPTION

U.V.

U.S.

NORMA

NORM

MATERIALE

MATERIAL
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K1400

PROFILI IN SCALA 1:2

K1602 K1612

K1603 K1613

K1604 K1614

K1605

K1606 K1616

K1607

K1608

K1609

K1610

K1631

K1632

K1633

K1622

K1624

K1625

K1626

K1627

K1628

K1424

K1425

K1426

K1427

K1428

K1623

K1629

K1653

K1656

K1659

R

GENNAIO 2023IW 5.51

Kg/m 0.27

Kg/m 0.28

Kg/m 0.29

Kg/m 0.29

Kg/m 0.30

Kg/m 0.31

Kg/m 0.33

Kg/m 0.35

Kg/m 0.37

Kg/m 0.38

Kg/m 0.39

Kg/m 0.42

Kg/m 0.44

Kg/m 0.31

Kg/m 0.32

Kg/m 0.33

Kg/m 0.35

Kg/m 0.27

Kg/m 0.27

Kg/m 0.28

Kg/m 0.30

Kg/m 0.32

Kg/m 0.34

Kg/m 0.27

Kg/m 0.35

Kg/m 0.28

Kg/m 0.29

Kg/m 0.32

Kg/m 0.34

Kg/m 0.35

Kg/m 0.25

Kg/m 0.30

Kg/m 0.34

DISPONIBILE SU RICHIESTA
AVAILABLE ON REQUEST

ARTICOLO IN ESAURIMENTO
UNTIL STOCK IS FINISHED



K1442 K1462

K1443 K1463

K1444 K1464

K1445 K1465

PROFILI IN SCALA 1:2

K1448

K1447

K1449

Y
X

X

Y

R

MARZO 2024IW 5.52

Kg/m 0.23 Kg/m 0.23

Kg/m 0.24 Kg/m 0.25

Kg/m 0.25 Kg/m 0.26

Kg/m 0.27 Kg/m 0.28

Kg/m 0.31

Kg/m 0.35

Kg/m 0.46

DISPONIBILE SU RICHIESTA
AVAILABLE ON REQUEST

ARTICOLO IN ESAURIMENTO
UNTIL STOCK IS FINISHED
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APRILE 2024SC156 7.01

SCHEMA DI MONTAGGIO TASSELLI VETRO
GLASS CLEATS ASSEMBLING INSTRUCTION

TASSELLI DI APPOGGIO - I tasselli di appoggio devono
essere disposti secondo gli schemi sopra indicati ad
una distanza dal bordo esterno del vetro fra 1/10 e
1/20 della larghezza del vetro.

- Nel caso di scorrevoli, i tasselli vanno posizionati in
corrispondenza dei carrelli.

TASSELLI PERIFERICI - I tasselli periferici assicurano il
posizionamento del vetro. Detti tasselli devono essere
inseriti, senza forzare, fra il vetro ed il telaio in modo
da assicurare la stabilità del vetro.

BEARING CLEATS - Bearing cleats must be installed
according to the sketches drawn above. Their
distance from the glass external edge must be
between 1/10th and 1/20th the width of the glass.

- In the case of sliders, the cleats must be
positioned on the bogies.

SIDE SETTING CLEATS - Side setting cleats hold the
glass pane in position. These cleats must be inserted
without forcing them, between the glass and the
frame in order to be sure that the glass is stable.

Per la vetrazione si dovranno utilizzare i tasselli di
spessore adeguato.
Lunghezza minima: 50 mm
Larghezza: superiore alla larghezza del vetro

As for glazing, should be used appropriately thick
glass cleats.
Lenght (minimum): 50mm
Width: greater than the thickness of the glass



R

MARZO 2016SC156 7.02

15
12

B A VETRO

3.5
4.5

66.5

VETRO

3.5
4.5

Si raccomanda di scegliere la guarnizione interna più appropriata in funzione dello spessore e
delle tolleranze dei singoli componenti, per garantire la massima compressione della gomma
esterna art. 809431

It is recommended to choose the most appropriate internal seal in function of the thickness
and of the tolerances of the individual components, to ensure the maximum compression of
the outer rubber art. 809431

GLASS GLASS

SIGILLATURA

809540

1

SPAZIO
SPACE

3.5 3.5 2¸3 3¸4 4.5¸6 6.5¸8

809431 809540 809119 809120 809121 809122

SCHEMA DI VETRAZIONE TELAIO MOBILE
SASH GLAZING DIAGRAM
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B A VETRO

3.5
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VETRO

3.5
4.5

GLASS

G
LA

SS

GLASS
SIGILLATURA

809540MONTARE 1 CLIPS
OGNI 250 mm

INSERT N° 1 CLIPS
EACH 250 mm

712004

SIGILLATURA809540

G
LA

SS

N.B. Per ragioni estetiche, si consiglia l'uso di fermavetri squadrati per la specchiatura fissa
N.B. For esthetic reasons, we recommend the use of squared beads for the fixed glazing

N.B. I VALORI RIPORTATI NELLA TABELLA SONO TEORICI E POTREBBERO VARIARE IN FUNZIONE DELLE TOLLERANZE DEI VARI ELEMENTI.
N.B. VALUES SHOWN IN THE TABLE ARE THEORETICAL AND COULD VARY DEPENDING ON ELEMENTS TOLLERANCES.

SCHEMA DI VETRAZIONE SPECCHIATURA FISSA
FIXED FRAME GLAZING DIAGRAM
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K1653
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K1624
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K1616
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K1614

K1614

K1613

K1612

K1612
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K1400

K1400

K1400

K1604

K1604

K1603

K1602

K1602

K1607

K1606

K1606

K1605

K1605

29.5

26

26

22.5

22.5

19

19

15.5

12

12

5

5

5

809121

809121

809121

809121

809121

809121

809121

809122

809122

809122

809120

809120

809120

524

7.5

4.5

6

4

5.5

3.5

5

7.5

4.5

7.5

5.5

3.5

26

28

30

32

34

36

38

40

42

46

48

50

A SCATTO / STANDARD A CLIPS / WITH CLIPS
TUBOLARE
TUBOLAR

SQUADRATO
SQUARED

STONDATO
RADIAL

STONDATO
RADIAL

STONDATO
RADIAL

SAGOMATO
SHAPED

SAGOMATO
SHAPED

INCLINATO
INCLINED

FERMAVETRI / GLAZING BEADSGUARNIZIONE
GASKET

VETRO
GLASS

-  UNTIL STOCK IS FINISHEDARTICOLO IN ESAURIMENTO
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MARZO 2024SC156 7.03
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K2417

800152

800160

K2107

K2404
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K2410
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VETRI PZ Larghezza Altezza (V31938) Altezza (K2410)
Vetrocamera anta sp. 32 mm 1 L2 - 65 H - 230 H - 231

Vetrocamera per fisso sp. 32 mm 2 L1 - 69 H - 118 H - 119

GUARNIZIONI DESCRIZIONE Misura (V31938) Misura (K2410)

800158 Guarnizione di tenuta inferiore L2
800159 Guarnizione di tenuta inferiore L2 + 2H
800160 Guarnizione di tenuta superiore 2L
V02027 Guarnizione centrale labirinto 4H
800165 Guarnizione el. isol. vano vetro 2L + 6H
800168 Guarnizione esterna labirinto 6H
809120 Guarnizione interna vetro 2L + 6H
809431 Guarnizione esterna vetro 2L + 6H
809609 Guarnizione di finitura L2

808104C/808105C Listelli isolanti -

R

SETTEMBRE 2024SC156 8.24

F

K2414

K2400

K2408

K2404809431

800155800166

V02027

800167
K2407

809120

K2405

800168

L1 L1

L2

L

ACCESSORI DESCRIZIONE PZ NOTE
708226/708227 Asta di collegamento 1

708680 Squadretta centrale telaio K2400 2
708729 Meccanismo alzante scorrevole 1

70913X/(70914X) Tappi spalla e soglia Dx/(Sx) 1
70927X/(70926X) Tappo centr. piccolo infer. Sx /(Dx) 1

709232 Cavallotto per K2404 8
709233 Clip di ritegno profilo di finitura anta - (in base alle dimensioni)
709235 Tappo guida anta 2
709236 Tappi ad espansione 1
709245 Kit drenaggio a sfera 2 (per serramenti completamente esposti)
709609 Paracolpo 1

710400/710401 Vite/spina per squadretta 16
710409 Spina per sq. est. stipite 8
710411 Squadretta est. telaio K2400 4
710420 Squadretta per anta K2404 8
712003 Regolatore nylon - (in base alle dimensioni)

712330÷712334 Tasselli vetro 36
718302 Inserto filett. (solo maniglia interna) 2
V58034 Tappi anta e finitura telaio 1
V50050 Spessore di fissaggio V58034 2

V59113/(V59114) Tappo centr. infer. Sx /(Dx) 1
H02606/(H02605) Incontro centr. anta scorrevole Sx /(Dx) 2 opzionale
H02609/(H02610) Incontro centr. lato maniglia Dx /(Sx) 2

- Maniglia 1 Vedi catalogo maniglie

PROFILATI DESCRIZIONE PZ MISURA (V31938) MISURA (K2410) TAGLIO
K1605 Fermavetro orizzontale anta 2 L2 - 51 90° - 90°
K1605 Fermavetro verticale anta 2 H - 260 H - 261 90° - 90°
K1605 Fermavetro orizzontale telaio 4 L1 - 53.5 90° - 90°
K1605 Fermavetro verticale telaio 4 H - 144 H - 145 90° - 90°
K2400 Montante telaio 2 H - 7 H - 8 90° - 45°
K2400 Traverso superiore telaio 1 L 45° - 45°
K2404 Montante centrale fisso 2 H - 40.5 H - 41.5 90° - 90°
K2404 Traverso anta 2 L2 + 79 45° - 45°
K2404 Montante anta 2 H - 86 H - 87 45° - 45°
K2404 Traverso inf. telaio anta fissa 2 L1 - 44.5 90° - 90°
K2405 Profilo scatto labirinto anta 1 H - 93.5 H - 94.5 90° - 90°
K2405 Aggiuntivo mont. centrale fisso 1 H - 67 H - 68 90° - 90°
K2407 Aggiuntivo mont. centrale fisso 1 H - 83 H - 84 90° - 90°
K2407 Prof. finitura labirinto anta 1 H - 90 H - 91 90° - 90°
K2408 Prof. scatto centrale fisso 1 H - 67 H - 68 90° - 90°
K2408 Prof. scatto labirinto anta 1 H - 93.5 H - 94.5 90° - 90°

K2410 - V31938 Soglia 1 L 90°-90°
K2414 Profilo finitura laterale 2 H - 61 H - 62 90° - 90°
K2414 Profilo finitura superiore 1 L2 - 79 90° - 90°
K2417 Profilo guida traverso superiore 1 L - 100 90° - 90°
K2107 Profilo di guida 1 L - 100 90° - 90°

N02909 Profilo aggiuntivo soglia per OXO 1 L2 - 96 L2 - 96 90° - 90°
N89601 Profilo di supporto cover 1 - - 90° - 90°
800152 Aggiuntivo superiore anta 1 L2 + 79 90° - 90°
800155 Lab. centr. scorr. lato maniglia 1 H - 90 H - 91 90° - 90°
800155 Labirinto centrale scorrevole 1 H - 87.5 H - 88.5 90° - 90°
800155 Labirinto centrale fisso 2 H - 74 H - 75 90° - 90°

800166 + 800167 Aggiunt. se. centr. fisso - coperchio 2 H - 82 H - 83 90° - 90°

N89601

N02909

INFISSO ALZANTE SCORREVOLE A TRE ANTE (DUE FISSE LATERALI)
THREE SASHES LIFT-SLIDING WINDOW (TWO LATERAL FIXED)

V31938

K2404

800158

N02909

809609
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Via Monte Amiata, 3/a
37057 - S. Giovanni Lupatoto
Verona - ITALY

T:+39 045 9696611
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